
Conselho Federal de Química

Plenário
Presidência

Gerência Executiva
Gerência Administrativa

Coordenação de Compras, Licitações e Contratos

AVISO

Processo nº 2800.00.01498.2023

 

AVISO - ENCAMINHAMENTO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA ADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Concorrência nº 90000/2025-CFQ
  

1. O Conselho Federal de Química, por meio da Comissão Especial de Contratação, informa
que não houve interposição de recursos administrativos referentes à publicação do resultado da
habilitação, no âmbito da Concorrência Pública nº 90000/2025 - CFQ, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de comunicação institucional.

2. Ante o exposto, comunicamos que o presente procedimento licitatório será encaminhado à
autoridade máxima do Conselho Federal de Química para adjudicação e homologação, nos termos do item
27.1 do edital.

3. Licitante vencedora do certame: In.Pacto Comunicação Corporativa e Digital SS (CNPJ:
26.428.219/0001-80):

NPP
(Nota da Proposta

de Preços)

IT
(Índice Técnico)

NF
(Nota Final)

Ordem de
classificação

27,78 70 97,78 1

4. Qualquer dúvida, estamos à disposição pelo e-mail: licitacao.ascom@cfq.org.br. 

Brasília/DF, 21 de outubro de 2025.

  

Andressa Pereira Giacomazzo
Presidente da Comissão Especial de Contratação do CFQ

Documento assinado eletronicamente por Andressa Pereira Giacomazzo, Analista, em 21/10/2025, às
15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 15 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cfq.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0276669 e o
código CRC 535AB4EA.

 

Aviso - Adjudicação e Homologação (0276669)         SEI 2800.00.01498.2023 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.cfq.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Processo nº 2800.00.01498.2023 SEI nº 0276669
 
SCS Quadra 09, Edifício Parque Cidade Corporate, Torre B, 9º andar
Brasília/DF, CEP 70.308-200
Telefone: (61) 2099-3300  - www.cfq.org.br

 

Aviso - Adjudicação e Homologação (0276669)         SEI 2800.00.01498.2023 / pg. 2


	Aviso - Adjudicação e Homologação (0276669)

